２０２４年８月２８日

各 位

公益財団法人とちぎＹＭＣＡ
理事長・実行委員長

 岡田 孝司
（公印省略）

台風接近に伴う第 19 回とちぎ YMCA インターナショナル・チャリティーラン２０２４
中止のお知らせ

９月１日（日）に開催を予定しておりました 第 19 回とちぎ YMCA インターナショナル・チャリテ

ィーランは非常に大型の台風１０号の接近が予測されており、みなさまの安全を考慮いたしました結果、

やむなく中止とさせて頂きます。

インターナショナル・チャリティーランは、参加費のご寄付やご賛助いただいております企業や団

体・サポーター様と、ランナーをはじめ大勢のボランティアのみなさまにお支えいただいているチャリ

ティー・イベントです。
みなさまからお預かりいたします毎年のご寄付は、障がいのある【Challenged】のこどもたちを応援

する気持ちを込めて、YMCA の野外活動プログラムの提供に使わせていただいております。

今回の中止に際しまして､みなさまよりお預かりしましたご寄付は、例年通りこどもたちの活動に使

わせていただきたくご返金することはできませんが、こどもたちの笑顔のために、ぜひともご理解くだ

さいますようお願い申し上げます。

天候の都合とはいえ、みなさまにはご迷惑をお掛けいたしますこと、お詫び申し上げます。

※とちぎYMCAでは、「神様からチャレンジすべき課題や才能をあたえられた人」という意味を込め、

「Challenged（チャレンジド）」と表現しています。

公益財団法人

とちぎＹＭＣＡ
〒320-0041 栃木県宇都宮市松原 2－7－42 TEL:028-624-2546 FAX:028-624-2489